PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                   «СОСНОГОРСК»

              «СОСНОГОРСК»                                                                                                 КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

​​
______ (очередного) заседания
Совета городского поселения «Сосногорск» II созыва
_______2020 года

        № ____

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 06.09.2019 № 155 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования городского поселения «Сосногорск»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Сосногорск», рассмотрев проект, подготовленный прокуратурой города Сосногорска
Совет городского поселения «Сосногорск»

РЕШИЛ:

1.   Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования городского поселения «Сосногорск», утвержденного решением Совета городского поселения «Сосногорск» от 06.09.2019 № 155 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования городского поселения «Сосногорск», следующие изменения:
1) в пункте 5 части 2 статьи 12 после слов «заверенной работодателем,» дополнить словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном законодательством порядке;»;

2) в пункте 1 части 2 статьи 13 после слов «заверенная работодателем,» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения «Сосногорск»-

председатель Совета поселения

                          Ю. Р. Бикчурин